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Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 06/06/2022 08:07:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 09:18:19
LOTE 1 - ORGANIZAGAO, ESTRUTURA EM GERAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
“Ty Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigao: PALCO 15X9M, com montagem e desmontagem de palco medindo 15 metros de frente por 9 metros de profundidade,
piso do palco em estrutura metalica com compensado de 20 mm na cor preta, altura do solo de 2,00m., com cobertura em box truss
de puro aluminio forma de duas aguas, estrutura parap.a. fly e 08 praticaveis medindo no minimo 2x1x,050m. cada house mix para
mesas de pa e monitor, medindo no minimo 5x5m. tipo tenda cada, escada de acesso
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.533,30 Valor Total: 50.666,00
Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig&o: SISTEMA DE SONORIZACAO GRANDE PORTE(FLY), com 02 mesas digitais com 56 canais de entrada, equalizacao
paramétrica, compressor, gate por canal, 48 canais de saida com equalizador grafico de 31 bandas por canal, 2 fontes de
alimentacao; sistema de sonorizagdo line array , composto por6 caixas tree- way por lado , cobertura vertical de 10 graus, horizontal
de 120 graus, sistema de bumper para elevagao do sistema ou acessdrios para trabalhar em ground stacked , 6 caixas de sub grave
com 2 falantes de 18" cada , por lado; 02 sistema de amplificagéo com 02 racks de poténcia com 4 amplificadores classe d , com no
minimo 2400 watts rms por canal em 2 omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 8 saidas; software de gerenciamento do
sistema através de tablet ou computador; 01 multicabo de 56 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento
minimo de 60 metros; 01 multicabo de sinal de 12 vias com comprimento minimo de 60 metros para o processamento; main power
trifasico de 63 ampéres por fase, regulador de tens4o,voltimetro e amperimetro; sistema de comunicagao entre p.a. e monitor;
sistema com 10 monitores passivos two-way com 02 falantes de 12" e 1 drive cada; side fill composto por2 caixas tree-way de alta
frequéncia e 2 de sub grave com falantes de 18" por lado; sistema de amplificagdo para alimentagao do side fill composto por 01 rack
com 4 amplificadores classe d , poténcia minima de 1000 watts por canal; main power trifasico de 125 ampéres por fase , regulador
de tensdo, voltimetro , amperimetro e transformader isolador de 5.000 watts para alimentagao; microfones com pedestais, microfones
sem fio, direct box, sub snake com multipinos
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.880,20 Valor Total: 37.604,00

wy Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigéo: GRID de aluminio de no minimo, 70m q50.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 851,00 Valor Total: 17.020,00
Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigdo: PO’RT!CO DE ENTRADA: com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, q30 ou similar, com duas torres de
sustentagdo, medindo 10,0 metros entre as torres x 6,0 metros de altura x 1,0 metro de largura das torres e coluna superior, para
fixagdo de painel em Iona, iluminagdo branca, com pessoal necessario, incluindo toda despesa com hospedagem, alimentagao e
transporte de todo material e equipe.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.142,45 Valor Total: 11.424,50
Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigéo: LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICOS, DESCRICAO: locagdo de banheiro quimico individual portateis, com montagem,
manuteng4o:diaria e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translucido, dimensdes minimas de 1,10m de frente x

1,10 de fundo 2x10 de altura, compostode caixa de dejeto, porta papel higiénico, fechamento com identificagao de ocupado, para
uso do publico em geral.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 69,20 Valor Total: 12.456,00
Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrig&o: LOCAGAO DE TELAO de no minimo 200” com projetor de no minimo 3000 lumens.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 761,90 Valor Total: 11.428,50
Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrigaéio: LOCAGAO DE CAMARINS 4 mt x 3 mt, climatizado c/ banheiro quimico.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.583,30 Valor Total: 31.666,00

CReradn am: 92/06/2092 09:18:19 1de4



6? D elige
Oo

5 ase 4 <t

3 oS ¥PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE “Sy otAURORA-CE TuRKD

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigéo: LOCAGAO DE GRIDES PARA OS 02 PORTICO DE ENTRADA E PALCO medindo 18mt x 12mt, estrutura em tubo
galvanizado.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 465,10 Valor Total: 9.302,00
Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: SERVICOS DE LOCACAO GRUPO GERADOR, DESCRIGAO: Locagao de grupo gerador de energia, mével, silencioso ,
com capacidade minima de 260 KVA, Trifasico ,tensdo 380/220 Watts. 60 Hz , com combustivel, operador e caboselétricos para
ligagao.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 771,80 Valor Total: 15.436,00
Item: 10 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: SERVICOS DE SISTEMA DE ILUMINAGAO GRANDE: 01 mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais de dimmer
montados em Rack de 4.000 Watts por canal; Amplificador de sinal DMS de 8 vias; 04 refletores minibrutts com 6 [ampadas DWE650
watts; 40 metrosde Q 30 em aluminio especial; 04 corner Q 30; 06 talhas de 1 tonelada, elevacdo de 08 metros com manilhas e
cintas; 02 maquinas de fumacga DMS; Sistema de intercon com 3 pontos.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.801,00 Valor Total: 36.020,00
Item: 11 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: SONORIZAGAO PORTE MEDIO —mesas digitais com 48 canais de entrada, disdesigner, equalizagdo paramétrica,
compressor , Gate por canal, 24 canais de saida com equalizador grafico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentagao; sistema
de Sonorizagao Line Array, Composto por 9 caixas tree — way por lado, cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus,
sistema de bumper para elevacdo do sistema ou acessérios para trabalhar em Ground Stacked, 12 caixas de sub Grave com 2
falantes de 18 cada, por amplificagao com 4 racks de potencia com 4 amplificadores classe D , com no minimo 2400 watts RMS por
canal em 2 Omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 08 saidas, Software de gerenciamento do sistema através de TABLET ou
computador ;01 multicabo de 48 por canal com comprimento minimo de 60 metros para o processamento, Main Power trifasico de 63
amperes por fase, regulador de tenso, voltimetro e amperimetro;Main Power trifasico de 125 amperes por fase , regulador de
tens&o, voltimetro; amperimetro e transformador isolador de 10.000 watts para alimentacdo, - Sistema de comunicacao entre P.A e
Monitor ; Sistema com 16 monitores passivos two way com 02 falantes de 12 e 1 Drive cada; Side Fill composto por 02 caixas ter —
Way de alta frequéncia e 2 de subgrave com falantes de 18 por lado; Sistema de amplificagdo para alimentacdo do Side Fill
composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D, Potencia minima de 1000 watts por canal, microfones sem fio, direct Box, sub
Snake com multipinos.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.078,60 Valor Total: 32.358,00
Item: 12 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: BARRACAS:4 X 4 Estrutura de ferro, tipo chapéu de bruxa, com cobertura em lona.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 168,20 Valor Total: 5.887,00
Item: 13 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigéo: SERVIGOS DE SISTEMA DE ILUMINAGAO PORTE 04 (QUATRO)- 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048; 48 CANAIS
DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE8 VIAS; 06
REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LAMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMINIO ESPECIAL; 12 BOX
TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS;12 CORNER 4 FACESQ 30;12 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAGAO DE 8 METROS COM
MANILHASE CINTAS; 02 MAQUINAS DE FUMACA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM4 PONTOS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.583,30 Valor Total: 15.833,00
Item: 14 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: GRADE DE CONTENGAO estrutura rnetalica galvanizada, dimensées: 2m x 1,20m
Quantidade: 10 Valor Unit.: 752,00 Valor Total: 7.520,00
Item: 15 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: SERVICOS DE SEGURANCAdesarmada composta por 10 homens
Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 8.000,00
Item: 16 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrig&o: SONORIZAGAO DE PEQUENO PORTE,
PA 8 caixa LINE ARRAY
8 SUB GRAVE
4 Retorno sm400
1 caixa guitarra
1 caixa contrabaixo
1Corpo debateria
Microfones e pedestais
Mesa de som X32 digital g

Quantidade: 30 Valor Unit.: 603,60 \ Valor Total: 18.108,00
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Item: 17 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigao: ILUMINACAO DE PEQUENO PORTE, Palco
30: par LED 3 watts Lpg
8: moving 5R 230 Ipg
8 Cob 300w
1 maquina de fumaga
Quantidade: 30 Valor Unit.: 544,20 Vator Total: 16.326,00
Item: 18 Unidade: DIARIA Marce: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigaéo: PALCO DE PEQUENO PORTE, Estrutura 9x6
Grid P30 56 metros
Palco, 14 Praticavel. Com montagem e desmontagem inclusas.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 613,50 Valor Total: 42.945,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEa 1 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 056 38.541.701/0001-00 1.279.999,40 380.000,00 Sim

;

2 AG PRODUGOES E EVENTOS LTDA 093 12.245.813/0001-20 5.014.040,00 384.000,00 Sim
3 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA 031 40.019.367/0001-71 1.279.999,40 490.000,00 Sim
4 YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS LTDA 087 09,596.268/0001-02 1.279.849,00 550.000,00 Sim
5 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 022 39.471.476/0001-46 1.279.999,40 551.000,00 Sim
6 CHBRITOROLIM . 088 26.341.331/0001-89 1.279.999,40 630.000,00 Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 082 22.818.188/0001-12 1.279.999,40 698.800,00 Sim
8 STENIO PIERRE COSTA SILVA 027 28.027.121/0001-46 1.279.999,40 698.900,00 Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 033 22.594.152/0001-00 1.266.000,00 707.600,00 Sim

10 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 019 44.444.145/0001-57+1.279.999,40 752.000,00 Sim
11 S STANISLAU DA SILVA ME 054 14.579.942/0001-80 1.279.999,40 774.000,00 Sim
12 E.C. PRODUCOES LTDA- ME 005 17.746.954/0001-40 1.279.999,40 797.900,00 Sim
13 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 069 05.104.410/0001-04 1.279.999,40 799.950,00 Sim
14 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 063 05.848.835/0001-10 991.250,00 991.250,00 Sim
15 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 016 20.595.225/0001-45 1.163.999,40 1.035.000,00 Sim
16 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOSELCCACOES 081 22.853.186/0001-64 1.279.999,40 1.035.400,00 Sim
17 IZAURA GOMESDO NASCIMENTO DE OLIVEIRAME 032 26.512.270/0001-75 1.279.999,40 1.088.700,00 Sim“ 18 SERV LOK SERVIGOS E LOCACOES EIRELI ME 035 19.007.717/0001-93 1.279.999,40 1.153.900,00 Sim
19 MF PRODUGOES E LOCACOES EIRELI 020 26.722.490/0001-23 1.279.760,00 1.175.170,00 Sim
20 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 043 08.508.378/0001-02 1.279.760,00 1.201.000,00 Sim
21 MELIUZ CONSTRUGOES E SERVIGOS 047 44.460.479/0001-14 1.202.900,00 1.202.900,00 Sim F

22 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 051 04.433.214/0001-02 1.279.999,05 1.215.997,00 Sim
23 J C SERVICOS ADMINISTRATIVCS, LOCAGOES E 078 39.824.762/0001-48 1.225.350,00 1.225.350,00 Sim
24 F.R.FERREIRA DA SILVA 018 34.484.094/0001-33  1.279.760,00 1.279.760,00 Sim

:

DESCLASSIFICADOS ;

Razdo Social = Num Documento OfertaInicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME ,

LOTE2 - HOMOLOGADO - 23/06/2022 09:18:19
LOTE 02 - ATRACOES

VALORES UNITARIOS FINAIS Ne
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Item: 1 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigao: CONTRATAGAO DE BANDA DE RENOME REGIONAL DE MEDIO PORTE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7.353,75 Valor Total: 220.612,50
Item: 2 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigéo: CONTRACAO DE BANDAS DE RENOME REGIONAL DE MENOR PORTE.
Quantidade: 30 Valer Unit.: 4.118,32 Valor Total: 123.549,60
Item: 3 Unidade: CACHE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA
Descrigéo: CONTRACAO DE BANDAS LOCAL DE PEQUENO PORTE:
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.794,59 Valor Total: 53.837,70

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 032 38.541.701/0001-00 902.000,10 397.999,80 Sim

o~ 2 YEDILTON PRODUCOES & EVENTOS LTDA 002 09.596.268/0001-02 901.950,00 400.000,00 Sim
3 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 007 33.921.734/0001-62 902.000,10 420.000,00 Sim
4 ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA 085 40.019.367/0001-71 902.000,10 500.000,00 Sim
5 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA ;

039 39.471.476/0001-46 902.000,10 525.000,00 Sim
6 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 069 22.594.152/0001-00 899.400,00 529.999,00 Sim
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 090 22.818.188/0001-12 902.000,10 554.800,00 Sim
8 STENIO PIERRE COSTA SILVA 047 28.027.121/0001-46 02.000,10 554.900,00 Sim
9 CH BRITO ROLIM 023 26.341.331/0001-89 902.000,10 570.000,00 Sim

10 S STANISLAU DA SILVA ME 063 14.579.942/0001-80 902.000,10 663.000,00 Sim
11 SERV LOK SERVICOS E LOCACOES EIREL!I ME 027 19.007.717/0001-93 $02.000,10 765.000,00 Sim
12 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRAME 080 26.512.270/0001-75 902.000,10 790.800,00 Sim
13 F.R.FERREIRA DA SILVA 030 34.484.094/0001-33 901.950,00 805.000,00 Sim
14 E.C. PRODUGOES LTDA - ME 041 17.746.954/0001-40 902.000,10 808.000,00 Sim
15 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS ELCCACOES 077 22.853.186/0001-64 902.000,10 812.000,00 Sim
16 MELIUZ CONSTRUCOES E SERVIGOS 021 44.460.479/0001-14 819.000,00 819.000,00 Sim
17 MF PRODUGOESE LOCAGOES EIREL! 006 26.722.490/0001-23 901.950,00 840.000,00 Sim
18 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 099 08.508.378/0001-02 901.950,00 845.000,00 Sim@ 19 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 025 04.433.214/0001-02 902.000,10 856.899,60 Sim
20 J C SERVICOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E 083 39.824.762/0001-48 876.000,00 876.000,00 Sim
21 ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 017 20.595.225/0001-45 902.000,10 885.000,00 Sim
22 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 055 05.104.410/0001-04 902.000,10 902.000,10 Sim

:
; DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

3
AUTORIDADE: JOAO PAULO PINTO DO—
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